












ČJ Věc Založen
1. P10-404522/2023/01 Odvolání 26.09.2023

2. P10-379145/2023 Rozhodnutí (provozovatel) 08.09.2023

3. P10-359296/2023 Vyjadreni 25.08.2023

4. P10-359623/2023 Ústní jednání - Nedostavil se 25.08.2023

5. P10-260016/2023  - žádost o plnou moc 28.07.2023

6. P10-322622/2023
Oznámení provozovateli o pokračování 
řízení po podaném odporu

27.07.2023

7. P10-246578/2023 odpor 20.06.2023

8. P10-251352/2023 Plná moc 12.06.2023

9. P10-233558/2023 Příkaz (provozovatel) 25.05.2023

10. P10-224903/2023
Rozhodnutí - Odvolání proti usnesení 
P10-020437/2023

23.05.2023

11. P10-077152/2023
 - předání spisu 

odvolacímu SO 20.02.2023
27.02.2023

12. P10-059031/2023 Odvolání 10.02.2023

13. P10-020437/2023 Usnesení (o odložení) 18.01.2023

14. P10-017624/2023 Rozhodnutí KÚ - nové projednání 17.01.2023

15. P10-003382/2023
Rozhodnutí o odvolání - P10-
368617/2022

12.01.2023

16. P10-407739/2022
 - předání spisu 

odvolacímu SO
23.12.2022

17. P10-190887/2022
 žádost o 

součinnost
23.12.2022

18. P10-505016/2022 Provozovatel - potvrzeno 06.12.2022

19. P10-407744/2022
Vyrozumění o předání spisu 
odvolacímu správnímu orgánu

03.10.2022

20. P10-407630/2022
Předání spisu odvolacímu správnímu 
orgánu

03.10.2022

21. P10-391891/2022 Odvolání 22.09.2022

22. P10-368617/2022 Rozhodnutí (řidič) 06.09.2022

23. P10-362660/2022
Protokol o ústním jednání - Nedostavil 
se, podepsaný

01.09.2022

24. P10-356631/2022 Vyjádření 31.08.2022

25. P10-319501/2022
Oznámení řidiči o pokračování řízení 
po podaném odporu

01.08.2022

26. P10-319457/2022 Odpor proti příkazu (řidič) 01.08.2022

27. P10-311366/2022 Odpor 26.07.2022

28. P10-306033/2022 Výpis CIS 22.07.2022

29. P10-306029/2022 Příkaz (řidič) 22.07.2022

30. P10-199714/2022  - výpis 11.05.2022

31. P10-190892/2022 Žádost o součinnost 04.05.2022

32. P10-190817/2022 výpis z ROB 04.05.2022

33. P10-164419/2022 Odpověď 27.04.2022

34. P10-133521/2022
Výzva k uhrazení určené částky 
provozovateli motorového vozidla

28.03.2022

35. P10-130097/2022
Záznam o určení oprávněné úřední 
osoby

25.03.2022

36. P10-127913/2022 Záznam o měření 24.03.2022

37. P10-127811/2022
Oznámení o podezření ze spáchání 
přestupku

24.03.2022

Seznam dokumentů



V/5

  

Dokument byl automatizovaně vygenerován a elektronicky podepsán systémem
ADP na základě podkladů ze souboru. prestupek-foto123170470000.7z

 
 
 

Městská policie hlavního města Prahy
 

Korunní 98, 101 00 Praha 10
 
 

Úřad městské části Praha 10
 
Vršovická 68
101 38 Praha 10

 

 

 

 

 

 

Identifikátor měření: 123170470000
  
V Praze dne 14.03.2022
 

Oznámení o podezření ze spáchání přestupku

Podle ust. § 10 odst. 2, 3 zákona ČNR č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, Vám
oznamujeme jako místně příslušnému správnímu orgánu, podezření ze spáchání přestupku:

dne 14.03.2022 v 13:00 hodin na pozemní komunikaci v lokalitě Na hroudě, Praha 10, GPS souřadnice
50°4'13.625"N, 14°29'11.934"E, bylo při dohledu na dodržování pravidel parkování v rámci systému zón
placeného stání zadokumentováno neoprávněné stání  motorového vozidla registrační značky , jehož
nezjištěný řidič porušil ust. § 4 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o
změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), a dopustil se
tak přestupku dle ust. § 125c odst. 1 písm. k) zákona o silničním provozu.

Přezkoumání a vyhodnocení záznamu o měření a jeho kategorizaci provedla: Městská policie hl.m. Prahy



V/5

ZÁZNAM O MĚŘENÍ
Číslo dokladu: 123170470000

Popis a identifikační údaje měření:
Mobilní v  lokalitě: Na hroudě, Praha 10
Další identifikace
místa:

GPS souřadnice 50°4'13.625"N, 14°29'11.934"E

Datum a čas měření: 14.03.2022, 13:00
Měření provedl: Provozovatel systému zón placeného stání 
Přezkoumání a vyhodnocení záznamu o měření a jeho kategorizaci provedl: 
 Městská policie hlavního města Prahy
Ovlivňující okolnosti nebo podmínky měření:
 Použití mobilního zařízení v souladu s návodem k zařízení výrobce
Zařízení použité pro dokumentaci přestupku:
 Technické prostředky monitoringu dodržování silničních pravidel a platnosti

oprávnění k parkování v systému zón placeného stání

 
Soubor - číslo: Foto - číslo: Registrační značka vozidla:

 
Použité předpisy:
§ 4 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“)





V/5

  

Dokument byl automatizovaně vygenerován a elektronicky podepsán systémem
ADP na základě podkladů ze souboru. prestupek-foto123170470000.7z

 
 
 

Městská policie hlavního města Prahy
 

Korunní 98, 101 00 Praha 10
 
 

Úřad městské části Praha 10
 
Vršovická 68
101 38 Praha 10

 

 

 

 

 

 

Identifikátor měření: 123170470000
  
V Praze dne 14.03.2022
 

Oznámení o podezření ze spáchání přestupku

Podle ust. § 10 odst. 2, 3 zákona ČNR č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, Vám
oznamujeme jako místně příslušnému správnímu orgánu, podezření ze spáchání přestupku:

dne 14.03.2022 v 13:00 hodin na pozemní komunikaci v lokalitě Na hroudě, Praha 10, GPS souřadnice
50°4'13.625"N, 14°29'11.934"E, bylo při dohledu na dodržování pravidel parkování v rámci systému zón
placeného stání zadokumentováno neoprávněné stání  motorového vozidla registrační značky , jehož
nezjištěný řidič porušil ust. § 4 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o
změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), a dopustil se
tak přestupku dle ust. § 125c odst. 1 písm. k) zákona o silničním provozu.

Přezkoumání a vyhodnocení záznamu o měření a jeho kategorizaci provedla: Městská policie hl.m. Prahy


